Sektionsansvariga:

Allméanna sektionen

Jenny Lagerqvist, jlagerqvist@gmail.com, 072-324 124
Lovisa Ostberg, ostberglovisa@gmail.com, 070-7416850

Gympa
Avgift: frivillig donation

Triathlon Bingo
Avg: vuxna 100kr, barn 40kr Avgift:15 kr / bricka
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Sektionsansvariga:

Hanna Dubeck Schomer

h.dubeck.schomer@gmail.com, 072-3255664

Oskar Dubeck Schémer

oskar.dubeck.s@gmail.com, 072-3056225

Batsektionen
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Seglarskola

Seglarskola barn

Avgift: 500 kr

Seglarskola vuxna

Avgift:
1300 kr for vuxna over 25 ar
1000 kr fér ungdomar/vuxna upp till 25 ar



mailto:jlagerqvist@gmail.com
mailto:h.dubeck.schomer@gmail.com

Fotbollssektionen

Sektionsansvariga:

Marcus Anderssson, marcus.andersson.tf@gmail.com, 076-1394751
Rebecka Husberg, rebeckahusberg@gmail.com, 0763-554000

Spontanmatch Gratis
Midsommarmatch Gratis
Boule Gratis
orno Golf Avgift anslas
Bollskola Fotbollsskola
Avgift: 200 kr Avgift: 60 kr/vecka, 3 veckor 150kr



mailto:marcus.andersson.tf@gmail.com

Sektionsansvariga:

Simsektionen

Viktor Zetterqvist, v.zetterquist@me.com, 073-3829131
Ulrika Nordforss, ulrika.nordforss@gmail.com, 070-7693998

Simskola
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Simskola barn

Avgift:

3 veckor — 500 kr
2 veckor — 400 kr
1 vecka — 300 kr

boérjan.

Méarkestagning

annars avgift enligt:
3 veckor — 150 kr
80 kr / vecka

Crawlkurs vuxna

Avgift:
3 veckor — 700 kr
2 veckor — 500 kr

Rabatten for fler veckor ges endast da de bokas fran

Ingar i simskola och Crawlkurs,
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Padel

singel 150 kr / person
dubbel 300 kr / par

Avgift: 300 kr
(Dam-bubbel 350 kr)

Avgift: 350 kr
Avgift: 500 kr
Avgift: 100 kr
Avgift:

Orno open

Tennissektionen

Tennisskola

Fredrik Gunnarsson, Fredrik.gunnarsson@capgemini.com, 070-9142196

Torbjorn Kull, Torbjorn.kull@outlook.com, 070-549 4049

Tennisskola vuxna och ungdomar

Sektionsansvariga:
Mini Orné Open (barn)
Orno open (vuxna)

Tennisskola barn
Padel Americano
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